

VENCEDORES DO PROCESSO

JLP CONSTRUTORA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.298.255/0001-64 -
Endereço: R AVIADOR GOMES RIBEIRO - CEP: 17014000 - UF: SP - Município: Bauru - Telefone: (12)
98106-8602

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 30 MPA, brita 01, slump 6+/-1	Unamix	20 m³	R\$ 634,00	R\$ 12.680,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.680,00	

PRICE COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 55.089.856/0001-77 - Endereço: Rua dos Piquiroes - CEP: 12246020 - UF: SP - Município: São José dos Campos - Telefone: (12) 98816-1483

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CONCRETO USINADO PARA CALÇADA FCK 15 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 15 MPA	POLIMIX	360 M³	R\$ 509,00	R\$ 183.240,00
0002	CONCRETO USINADO PARA CALÇADA FCK 15 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 15 MPA	POLIMIX	40 M³	R\$ 509,00	R\$ 20.360,00
0003	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 20 MPA	POLIMIX	432 M³	R\$ 529,00	R\$ 228.528,00
0004	CONCRETO USINADO FCK 20 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 20 MPA	POLIMIX	48 M³	R\$ 529,00	R\$ 25.392,00
0005	CONCRETO USINADO PARA SARJETÃO FCK 25 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 25 MPA	POLIMIX	306 m³	R\$ 556,00	R\$ 170.136,00
0006	CONCRETO USINADO PARA SARJETÃO FCK 25 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 25 MPA	POLIMIX	34 m³	R\$ 556,00	R\$ 18.904,00
0007	CONCRETO USINADO FCK 30 MPA, BRITA 01, SLUMP 6+/-1	FCK 30 MPA	POLIMIX	180 m³	R\$ 625,00	R\$ 112.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 759.060,00	

Valor Total: R\$ 771.740,00

